R. ABBAT1 S. IVIIANI,
& 1. Priori . Gregorij Spoletans.

Vm inter venerabilem fratrem

noftrum &c. wt fuprd feré in ean- ¥

dem modum ufque ad werbum continerur,
Ve aurem nihil morz vel difficulcaris
Vuij

Vide [upra [i6,
i sr-J'l'f.j}‘ .
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rectis difpofitionibus afferatur,per apo-
ftolica vobis fcripta mandamus quarte-
nus jamdi&um Priorem in corporalem
predidtarnm* pofleflionem quz fibi ad-
judicacz funt per fententiam Cardina-
lis, & rerum ad eas {pe&antium ap-
pellatione remota miccere procuretis;
contradictores, {i qui apparuerine, cen-
fura ecclefiaftica coércentes, Quod fi
ambo &c. alter &c, Datum Laterani
XII. Kalend. Aprilis, pontificatus no-
{tri anno fecundo.

DONATO AL ADEUWN
Epifeapo, cjifque [uccelforibns canonicé
[ubflituendis in perpeuni.
N eminenti apoftolica {edis fpecula,
lickt immeriti, difponente Domino
conftituti &c. #/gue ad verbwm vocabu-
lis. Locum ipfum in quo prafara Ala-
den. Ecclefia fitaelt,cum omnibus per-
tinentiis fuis. Infulam Gedig. Corbali,
Cellarloch, Senhcui, cum infula Dori,
Glenngallrigi , Glenech , Cellardub.
Achad, Gunnig , Drognechan , Carna-
malgaid, Raith, Ceeman, Caffel, Ber-
nach cum fuis perrinentiis : Dumaaifl]
Imbertrach , Cillialid , Munirvadoig,
Rachneogid , & Raithcerna. qua om-
nia ad menfam epifcopalem pertinent.
Drumart, Scrinadanmani , cum perti-
nentiis fuis. Cellbroccada ; Cellcore-
chach , Lalfariani cum Vivavio cum per-
rinentiis {uis.Cellmagfalgam, Ceflglail,
Cellanli, & Cellnagarvan, cum perrti-
nentiis fuis. Roferic. cum pertinentiis
fuis, Ardomain cum pertinentiis fuis.
Arrdachad Vfvanig cum pertinentiis
fuis.Inniflaig, Dorimenniainni cum fuis
pert. Olenaclafli , Orvidlachacon cum
pertinentiis {uis, & Dargavillachon cum
pertinentiis fuis, Maggamnach , cum
pertinentiis fuis. Drumnanagel cum fuis
pcr:_Ccllcrannan, cum perrinentiis {uis.
Celldariuled, cam fuis perr.Crofrechig.
cum fuis pert. Innifgluaribrandam cum
pertinentiis fuis, Cachircum pert, Cell-
choman cum pertinentiis fuis, Dunfini
cum percinentiis fuis. Cellbrigdi, cum
pertinentiis fuis. Lecun cum fuis perti-
nentiis. Olechutrialacha cum pertinen-
tiis [uis. Balifchrimucrialacha,Baliferini,
Magneglan , Cellcumin cum pertinen-
ziis fuis. Cellgoban cum perrinentiis fuis.
Cellalad cum perrinentiis fuis. Cellcor-
mich cum pertinentiis fuis. Cellro cum
pertinentits fnis, Crofpatrai cum perti-

1 Epiftolarum Innocentij I11.

nentiis fuis, & Domnachinor, Prohibe.
mus infuper ne interdictos &c. Liberea-
res praterea &c. Decernmmus ergo &c,
Salva in omnibus apoftolice fedis auéto-
rirate,& Tuamen, Archiepifcopi debira
reverentia, Siquaigitur &c. Darum La-
rerani , per manum Rainaldi Domini
P apx Notarij, Cancellarij vicem agen-
tis , 1L Kalend. Aprilis, indictione fe-
cunda , incarnationis dominicz anno
M CXCVIIL pont. verdo Demini In-
nocentij Papz 111. anno fecundo.

DECANGO ET CAPITFLO
Abrincen.

Nrer corporalia & [piritualia &c. we
Sapra in lib, primo epiffe DA X XLL :,
in literis Decane & Capitulo Andegaven, &
direftis, fere in enndem modum , ufque ad .

celebre fuerit & folenne, ut cim in par- *

tibus illis ab omnibus fere (ciretur, 4
vobis non potuerit vel debuerit igno-
rari , prafertim cum per aflertionem di-
leci filij magiftri N. de Aquila, in Ec-
clefia veltra {cholarum magifterium ob-
tinentis, cercificati fueritis de premiflis,
& per confeflionem nuntiorum velkro-
rum in auditorio noftro factam nobis
conftiteric quod fulpenfio prafari elecki
oo dicbus electionem pracefieric me-
moratam ; vos tamen nihilominus ad
Ecclefiam runc temporis non vacantem
W. Tollem, poft appellationem etiam
ab eodem magiftro ad fedem apolt. in-
terpoficam eligere prafumpfiftis, contra
quem multa fuerunc in auditorio no-
{tro propofita quz ad reprobandam
ipfins ele@ionem citra premifla impe-
dimenta fufficere videbantur. vel quod
primo electo pondum rite rranflato , fe
in locum ipfius anquam viventis incru-
dinon debuit confentire. quod cium non
fecerit , fecundliim canones ab ecclefia-
ftica debuit communione depelli; cam
& contra eum effer fpecialiter appella- .
tum, qui proprer ignorantiam litera-
rum , & quia de gremio non erat Eccle-
fiz , nifi ejus Clericis antea reprobatis
non poterac poftulari; praefertim cum
inter vos pleriqueidonel haberentur, In
fubfcriptionibus eriam literarum veltra-
rum quxdam repugnanria videbarur,
aliis afferentibus {ingulos fubferipfifle,
aliis quod prafarus magilter {cholarom
caufas frivolas aflignando pro fua recel-

Epif. 182,
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feric voluntate. Ecclim vigintifint Ec-
clefiz veftrz Canonici , abfente parre
teria, & nihil de ipfa electione {cien-
tc, xix. Canonicorum {ubfcripriones
ibidem inventa fuerunt, Vnus eriam de

razfentibus, nepos feilicer venerabilis
fratris noftri Andegaven. Epifcopi, mi-
nor X IV, annis, nec locum in Capi-
tulo nec (tallum habebatin choro.Alius
eciam fe tunc fuiffe abfentem , & quod
conrradixeric facto veﬁm, 8 aPPeiIa-
verit ante factam eledtionem, in audi-
torio noftro eft publice proreftatus. un-
de crimen falfi committentes porerant
formidare. Climque hujufmodi & fimi.
lia objicerentur prafaro W. tanquam
reus delaros ante fententiam honores
non poterat poftulare, clim & fecun-
dium Cancnes valde grave fic & inde-
cens ut vir, de quo talia referuntur,ciim
ante difcuri & difquiri debear, honore-
tur, Ad hac accedir, qudd idem W,
aftriclus curiz nexibus perhibetur, &
cum filios habeatr undecunque, fraudu-
lenter proponitur in Diaconum ordi-
natus. His igicur & fimilibus contra fa.
&um veltrum in noftro & fratrum no-
ftrorum auditorio allegatis, cim nobis
de veritate negorij conftitiffer, arten-
dentes quod non {tatim qui accufatur
reus elt, fed qui convincitur eriminofus,

vamvis mulra contra prefacum W,
?uil'l"enr propofira, quia tamen nulla pro-
bara fuerunc , communicato fratrum
confilio non ob impedimentum perfo-
nz , fed proprer elecionis vitium, quod
4 vobis factum fuerat circa pramiflam
electionem duximus irritandum, univer-
fitati veftrz perapoftolica feriptaman-
dantes quarenus convenientes in unum,
& Spiritus fandi gratia, ficut moriseft,
invocata, in patrem & Epifcopum ani-
marum veftrarum ralem perfonam ca-
noniceac concordirer eligatis, qua tam
preefle noveric quam prodefle ; per cu-
Jus circumfpectionem providam & pro-
videntiam circumf{petam Abrincen Fc-
clefia, preyeniente divina graria & fe-
quente , in {piricualibus & remporalibus
valeat falubriter gubernari, Darum La-
terani XVI. Kalend. Aprilis, ponrifica:
tus noftri anno fecundo,

A

ABBATI SANCTE MARI E
de Cafunova , ejbfque fratribus tam
prefentibus quam fasaris regularem vi-
rant profellis in perpernum,

Eligiofam vitam eligentibus &e.
afque ad verbwn ur ordo monafti-
cus , qui fecundiim Deum & beari Be-
nediéti regulam arque infticutionem Ci-
ftercien. fratrum in eodem monalterio
&c. wfgue ad verbum vocabulis. Locum
iplum in quo prafatum monafterinm
icum eft, cum omnibus pertinentiis
fuis. Ex dono nobilis viri Berardi Co-
mitis Laureti, terras cultas & inculras,
vineas , & fylvas, qua his finibus con-
cluduntur, videlicerd pede fluminis qui
dicitur Scaone ufque ad rivam Camar-
dellz, & afcendunt per ipfum rivam
Camardelle ufque ad viam publicam
qua vadic fuper fanétumn Stephanum, &
tranfic per ipfam viam, & reverticurin
pradito fumine Scaonis. Culturam
Comiris Laureti, quae jacer in valle S.
Stephani fuper viam & fubter viam cum
ertinentiis fuis. Vineam de Caftro Ce-
ere cum pertinentiis fuis, & locum qui
dicitur campus facer cum fuis perti-
nentiis. San¢ laborum &c. Liceatquo-
que vobis &ec. Prohibemus infuper &c.
Hlud diftrictits inhibentes , ne terras
&c. Ad bhac etiam prohibemus, ne ali-
quis monachus &c, Licitum praterea
fit vobis in caufis fmpriis &ec. Infuper
audtoricate apditolica inhibemus , ne
ullus Epifcopus in cujus parochia &g¢.
Illud acrendentes &c. Pro confecratic-
nibus verd &c. Quod fi fedes &c. Quia
vero interdum &c. Porrd fi Epifcopi
&c. Paci quoque &c. Praterea omnes
liberrates &c. Decernimus ergo &c,
Salva fedis apoftolicz audorirate. Si
quaigitar &c. Darum Larerani per ma.
num Rainaldi Domini Pape Norarij,
Cancellarijyicem agentis, XVI.Kalend.
Aprilis | indi&tione fecunda, incarnatio-
nis dominicz anno M CXCVIII, pen-
tificatus verd Domini Innocentij Papa
IIIL. anno IL.